
Ogłoszenie nr 510123577-N-2019 z dnia 18-06-2019 r.  

Gmina Iłowa: Remont drogi gminnej nr 101112F ul. 1-go Maja – etap II 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 539717-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Iłowa, Krajowy numer identyfikacyjny 97077085300000, ul. ul. Żeromskiego  27, 68-

120  Iłowa, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 368 14 00, e-mail w.kaczmarski@ilowa.pl, 

faks 68 368 14 01.  

Adres strony internetowej (url): www.ilowa.info.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Remont drogi gminnej nr 101112F ul. 1-go Maja – etap II  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

IZP-I.271.4.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych pn. Remont drogi gminne nr 

101112F ul. 1-Maja – etap II 2. Przedmiot zamówienia został opisany w dokumentacji 

technicznej wraz z załącznikami, stanowiącej załącznik nr 8 do SIWZ. 3. Przedmiot 

zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych na podstawie opracowanego opisu robót 

budowlanych i zgłoszenia robot budowlanych niewymagających uzyskania pozwolenia na 

budowę, obowiązującym prawem, normami, zasadami wiedzy technicznej, sztuką budowlaną 

i SIWZ. W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi m.in.: a) Wykonanie robót budowlanych 

zgodnie z dokumentacją projektową, przedmiarem i STWiORB stanowiącymi załącznik nr 8 

do SIWZ; b) wykonanie robót pomocniczych, przygotowawczych i porządkowych oraz 

naprawa ewentualnych uszkodzeń, c) zapewnienie kierownika budowy, kierowników robót 

wymaganych branż w cenie oferty, d) zagospodarowanie terenu: m.in. uporządkowanie 

terenu, e) przeprowadzenie wymaganych prób, badań i sprawdzeń oraz dokumentacji 



powykonawczej i geodezyjnych pomiarów powykonawczych f) przygotowanie dokumentów 

wymaganych przepisami prawa, związanych z oddaniem obiektu do użytkowania w tym 

uzyskanie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie, g) współpraca z Inspektorem 

Nadzoru Inwestorskiego oraz Zamawiającym w zakresie uzyskania pozwolenia na 

użytkowanie. 4. Przedmiot zamówienia określono poprzez wskazanie obiektywnych cech 

technicznych i jakościowych oraz standardów, dla których określenia dopuszcza się 

wskazanie przykładowych znaków towarowych. 5. Podane przez Zamawiającego ewentualne 

nazwy mają charakter przykładowy, a ich wskazanie ma na celu określenie oczekiwanego 

standardu, przy czym Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych w zakresie 

sporządzonego opisu przedmiotu zamówienia. 6. Wykonawca winien zrealizować przedmiot 

zamówienia w zakresie i w sposób określony w dokumentacji technicznej, we wzorze 

umowy, oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami i sztuką budowlaną. 7. 

Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia został określony w dokumentacji 

technicznej wraz z załącznikami, który stanowi załącznik nr 8 do SIWZ oraz w załączonym 

przedmiarze  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45232130-2 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/06/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 266516.43  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Arman Roboty Ziemne s.c. J. Małecka M. Piskorowski  

Email wykonawcy: arman.robotyziemne@gmail.com  

Adres pocztowy: Kadłubia 2A  

Kod pocztowy: 68-200  



Miejscowość: Kadłubia  

Kraj/woj.: lubuskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 327815.21  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 327815.21  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 327815.21  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami 
 


